[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2025

	     № 541

	г. Уржум Кировская область
О внесении изменений в постановление администрации Уржумского района от 03.03.2025 № 167 «Об утверждении плана мероприятий по развитию и совершенствованию  муниципальной  системы  оповещения населения  Уржумского муниципального района Кировской области»

В соответствии с федеральным  законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации  от 17.05.2023 № 769 «О порядке создания, реконструкции и поддержания в постоянной готовности к использованию систем оповещения населения», администрация Уржумского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского района от 03.03.2025 № 167 «Об утверждении плана мероприятий по развитию и совершенствованию  муниципальной  системы  оповещения населения  Уржумского муниципального района Кировской области» и утвердить состав комиссии в новой редакции, согласно приложению.

2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации Уржумского

муниципального района      В.В. Байбородов
                                   Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Уржумского муниципального района Кировской области

от 01.07.2025 № 541
СОСТАВ

рабочей группы по построению и развитию, проведению проверки готовности, оценки технического состояния муниципальной системы оповещения населения Уржумского муниципального района                        Кировской области

	СЕМИГЛАЗОВ
Иван Николаевич
	-
	заместитель главы администрации Уржумского муниципального района, по вопросам жизнеобеспечения, руководитель группы

	Члены рабочей группы:

	КАСИМОВ
Зинур Закиевич
	-
	заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации Уржумского муниципального района

	БАРАНОВ

Дмитрий Александрович
	-
	начальник ОНДПР Уржумского района УНДПР ГУ МЧС России по Кировской области

	МОСУНОВ

Антон Сергеевич
	-
	инженер по связи ООО « ГиСпо» г .Киров

	ЕМЕЛЬЯНОВ
Александр Николаевич
	-
	старший диспетчер ЕДДС Уржумского муниципального района

____________